JPCN NO: 2011-0083

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: [アップデート＆表題改め]MPC8560/8540/8555/8541製品のサブストレー
トについて

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

プロダクトマーケティング本部

2011年6月21日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

14645A
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2011-0083

変更内容:
MPC8560/8540/8555/8541製品（＊１）のサブストレートについて下記2点について認
定中です。認定時期が2011年8月中旬になりましたのでご連絡いたします。

１）新しいコアサブストレートマテリアル
２）新しい半田マスク

外形寸法、FIT、機能、信頼性は同一です。

（＊１）MPC755/745製品については認定が完了しましたので別途お知らせいたしま
す。

変更理由:
安定供給のため

対象製品:
添付別紙をご参照ください。

変更（変更品出荷）時期:
2011年11月14日

出荷時期を特定することは困難です。ご了承ください。

変更品の見分け方:
なし

変更開始日：

Page 2 of 3

JPCN NO: 2011-0083

その他:

Page 3 of 3

JPCN2011-0083(14645A)対象製品

DSY783FCPBGA1MM
KMPC745CPX350LE
KMPC755CPX400LE
KMPC755CVT400LE
KMPC8517FPX400
KMPC8540PX667LC
KMPC8540PX833LC
KMPC8540PXAQFC
KMPC8540VT667LC
KMPC8540VT833LC
KMPC8541ECPXALF
KMPC8541EPXAJD
KMPC8541EPXALF
KMPC8541EPXAPF
KMPC8541EPXAQF
KMPC8541EVTALF
KMPC8541EVTAPF
KMPC8541EVTAQF
KMPC8541PXALF
KMPC8541PXAPF
KMPC8541VTALF
KMPC8541VTAPF
KMPC8555CPXAJD
KMPC8555ECPXAJD
KMPC8555ECPXALF
KMPC8555ECVTALF
KMPC8555EPXAJD
KMPC8555EPXALF
KMPC8555EPXAPF
KMPC8555EVTALF
KMPC8555EVTAPF
KMPC8555EVTAQF
KMPC8555PXALF
KMPC8555PXAPF
KMPC8555VTALF
KMPC8555VTAPF
KMPC8560CPX667JC
KMPC8560CVT667JC
KMPC8560PX667LC
KMPC8560PX833LC
KMPC8560PXAQFC
KMPC8560VT667LC
KMPC8560VT833LC
MPC745BPX300LE
MPC745BPX350LE
MPC745BVT300LE
MPC745BVT350LE
MPC745CPX350LE
MPC745CVT350LE
MPC755BPX300LE
MPC755BPX350LE
MPC755BRX300LE
MPC755BRX350LE
MPC755BRX350TE

JPCN2011-0083(14645A)対象製品

MPC755BVT300LE
MPC755BVT350LE
MPC755CPX350LE
MPC755CPX400LE
MPC755CPX400LER2
MPC755CRX350LE
MPC755CRX350TE
MPC755CRX400LE
MPC755CRX400TE
MPC755CVT350LE
MPC755CVT400LE
MPC8540CPX667JB
MPC8540CPX667JC
MPC8540CVT667JB
MPC8540CVT667JC
MPC8540PX533JB
MPC8540PX667LB
MPC8540PX667LC
MPC8540PX833LB
MPC8540PX833LC
MPC8540PXAQFB
MPC8540PXAQFC
MPC8540VT533JB
MPC8540VT667LB
MPC8540VT667LC
MPC8540VT833LB
MPC8540VT833LC
MPC8540VTAQFB
MPC8540VTAQFC
MPC8541CPXAJD
MPC8541CVTAJD
MPC8541ECPXAJD
MPC8541ECPXALF
MPC8541ECVTAJD
MPC8541ECVTALF
MPC8541EPXAJD
MPC8541EPXAKE
MPC8541EPXALF
MPC8541EPXAPF
MPC8541EPXAQF
MPC8541EVTAJD
MPC8541EVTAKE
MPC8541EVTALF
MPC8541EVTAPF
MPC8541EVTAQF
MPC8541PXAJD
MPC8541PXALF
MPC8541PXAPF
MPC8541VTAJD
MPC8541VTALF
MPC8541VTAPF
MPC8555CPXAJD
MPC8555CVTAJD
MPC8555ECPXAJD

JPCN2011-0083(14645A)対象製品

MPC8555ECPXALF
MPC8555ECVTAJD
MPC8555ECVTALF
MPC8555EPXAJD
MPC8555EPXAKE
MPC8555EPXALF
MPC8555EPXAPF
MPC8555EPXAQF
MPC8555EVTAJD
MPC8555EVTAKE
MPC8555EVTALF
MPC8555EVTAPF
MPC8555EVTAQF
MPC8555PXAJD
MPC8555PXALF
MPC8555PXAPF
MPC8555VTAJD
MPC8555VTALF
MPC8555VTAPF
MPC8560CPX667JB
MPC8560CPX667JC
MPC8560CPX667LB
MPC8560CVT667JB
MPC8560CVT667JC
MPC8560CVT667LB
MPC8560PX667LB
MPC8560PX667LC
MPC8560PX833LB
MPC8560PX833LC
MPC8560PXAQFB
MPC8560PXAQFC
MPC8560VT667LB
MPC8560VT667LC
MPC8560VT833LB
MPC8560VT833LC
MPC8560VTAQFB
MPC8560VTAQFC
MPC8X60CVT667C
PPC745CPX350LE
PPC755CPX400LE
PPC755CVT400LE
PPC8517FPX400
PPC8540PX667LC
PPC8540PX833LC
PPC8540PXAQFC
PPC8540VT833LC
PPC8541ECPXALF
PPC8541EPXAJD
PPC8541EPXAPF
PPC8541EPXAQF
PPC8541EVTAPF
PPC8541EVTAQF
PPC8541PXAPF
PPC8541VTALF

JPCN2011-0083(14645A)対象製品

PPC8541VTAPF
PPC8555CPXAJD
PPC8555ECPXAJD
PPC8555ECPXALF
PPC8555ECVTALF
PPC8555EPXAJD
PPC8555EPXALF
PPC8555EPXAPF
PPC8555EVTAQF
PPC8555PXAPF
PPC8555VTAPF
PPC8560CPX667JC
PPC8560CVT667JC
PPC8560PX667LC
PPC8560PX833LC
PPC8560PXAQFC
PPC8560VT833LC
SC418131513PX667
SC4181315PX667
SC745BPX350LE
SC755BPX350LE
SC8517FPX400
SC8517FVT400
SC8540LPX833LB
SC8540LVT833LB
SC8540PX833LB
SC8540PX833LC
SC85410ECPXALF
SC85410EPXAGC
SC85410EPXAJD
SC85410EVTAGC
SC85410EVTAJD
SC8541EVT750F
SC8541EVTAQF
SC8560PX833LB
SC8560PX833LC
SCW38560C
SCW530177